
NŐI- 100 m síkfutás Döntő

1. futam

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 009 Petri-Szabó Tünde Imola Békés  VMKI 3. 15.47

2. 020 Czeglédi Katerina
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 6. 16.83

3. 130 Papp-Kunkli Nóra Hajdú-Bihar  VMKI 4. 17.01

4. 096 Mihályka Szabina Somogy  VMKI 7. 18.17

5. 055 Pálfiné Csóti Zsuzsanna Csongrád  VMKI 8. 18.32

6. 044 Jaksa Petra Csongrád  VMKI 1. 20.75

7. 032 Szendrey-Bán Vanda
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 22.42

8. 107 Wolfné F. Viktória Somogy  VMKI 5. 24.07

NŐI 400m síkfutás időfutam

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény Futam

1. 058 Sárosi Eszter Csongrád  VMKI 4. 1:26,13 f2

2. 079 Szilasi Viktória KOK 5. 1:27,13 f2

3. 130 Papp-Kunkli Nóra Hajdú-Bihar  VMKI 7. 1:27,42 f1

4. 026 Matisz-Popják Ildikó
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 1:29,91 f1

5. 069 Jarabin Kinga KOK 5. 1:30,09 f1

6. 090 Dr. Antalicz-Gergelics Natália Somogy  VMKI 6. 1:32,82 f1

7. 095 Mészárosné Szalontai Szilvia Somogy  VMKI 6. 1:36,04 f2

8. 027 Pálinkásné Szűcs Zsóka
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 1:39,29 f2

9. 047 Kozmáné Fülöp Zsuzsanna Csongrád  VMKI 4. 1:45,12 f1

10. 135 Szűcsné Varga Kinga Hajdú-Bihar  VMKI 7. 1:47,09 f2

1. futam

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 130 Papp-Kunkli Nóra Hajdú-Bihar  VMKI 7. 1:27,42

2. 026 Matisz-Popják Ildikó
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 1:29,91

3. 069 Jarabin Kinga KOK 5. 1:30,09

4. 090 Dr. Antalicz-Gergelics Natália Somogy  VMKI 6. 1:32,82

5. 047 Kozmáné Fülöp Zsuzsanna Csongrád  VMKI 4. 1:45,12



2. futam

Hely Atléta Szervezett Sorrend Eredmény

1. 058 Sárosi Eszter Csongrád  VMKI 4. 1:26,13

2. 079 Szilasi Viktória KOK 5. 1:27,13

3. 095 Mészárosné Szalontai Szilvia Somogy  VMKI 6. 1:36,04

4. 027 Pálinkásné Szűcs Zsóka
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 1:39,29

5. 135 Szűcsné Varga Kinga Hajdú-Bihar  VMKI 7. 1:47,09

NŐI- 1500 m síkfutás 35 év alatt Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 079 Szilasi Viktória KOK 4. 8:17.22

2. 034 Tóbisné Várady Szilvia
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 1. 8:21.47

3. 095 Mészárosné Szalontai Szilvia Somogy  VMKI 5. 8:45.07

4. 044 Jaksa Petra Csongrád  VMKI 2. 9:22.83

045 Kiss Anikó Csongrád  VMKI 3. DNS

NŐI - 1500 m síkfutás 35 év felett Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 021 Erdélyiné Simon Gabriella
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 1. 7:08.14

2. 129 Tar Ottó Tiborné Hajdú-Bihar  VMKI 5. 7:10.30

3. 090 Dr. Antalicz-Gergelics Natália Somogy  VMKI 4. 7:14.05

4. 040 dr. Kasza-Bali Adrienn Csongrád  VMKI 3. 7:43.11

5. 029 Szabó-Árvay Tímea
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 7:43.47

135 Szűcsné Varga Kinga Hajdú-Bihar  VMKI 6. DNS

NŐI- 1500 m síkfutás 45 év felett Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 069 Jarabin Kinga KOK 5. 7:04.11

2. 091 Dr. Póhn Gabriella Somogy  VMKI 6. 7:39.79

3. 034 Tóbisné Várady Szilvia
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 8:27.71

4. 061 Veszelovszki Anikó Csongrád  VMKI 4. 9:43.26

5. 051 Molnár Krisztina Anikó Csongrád  VMKI 3. 9:45.82

6. 019 Birkás Emese Aranka
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 1. 12:59.35



NŐI - Távolugrás Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Sorrend Eredmény

1. 024 Jakabné Donkó Melinda
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 1. 3.72

2. 058 Sárosi Eszter Csongrád  VMKI 4. 3.40

3. 055 Pálfiné Csóti Zsuzsanna Csongrád  VMKI 3. 3.05

4. 102 Szipola Éva Somogy  VMKI 5. 2.98

5. 131 Tamási Edit Hajdú-Bihar  VMKI 6. 2.75

6. 032 Szendrey-Bán Vanda
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 2.58

NŐI - Súlylökés (4 kg) Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Sorrend Eredmény

1. 030 Szegőné Németh Zsuzsanna
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 7.06

2. 098 Péterné Törőcsik Rita Somogy  VMKI 7. 6.92

3. 062 Botos Lászlóné Fővárosi KI 5. 6.61

4. 104 Varga Kitti Somogy  VMKI 8. 6.59

5. 049 Macsek Dorina Emese Csongrád  VMKI 6. 6.38

6. 008 Nógrádiné dr. Kora Szilvia Békés  VMKI 1. 5.32

7. 038 Chmilofski Angéla Aranka Csongrád  VMKI 4. 5.25

8. 136 Szabó Katalin Hajdú-Bihar  VMKI 9. 4.49

9. 027 Pálinkásné Szűcs Zsóka
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 4.36

NŐI - Kézigránát hajítás (35 dkg) Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Sorrend Eredmény

1. 009 Petri-Szabó Tünde Imola Békés  VMKI 2. 34.50

2. 024 Jakabné Donkó Melinda
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 34.60

3. 062 Botos Lászlóné Fővárosi KI 7. 29.90

4. 030 Szegőné Németh Zsuzsanna
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 4. 25.90

5. 098 Péterné Törőcsik Rita Somogy  VMKI 10. 23.70

6. 008 Nógrádiné dr. Kora Szilvia Békés  VMKI 1. 23.45

7. 104 Varga Kitti Somogy  VMKI 11. 18.25

8. 038 Chmilofski Angéla Aranka Csongrád  VMKI 5. 17.60

9. 115 Dr. Nagy Imréné Hajdú-Bihar  VMKI 12. 16.20

10. 039 Dózsa Andrea Csongrád  VMKI 6. 15.10

086 Kőhalmi Dominika Fruzsina Pest  VMKI 8. DNS

087 Némethy Zita Gabriella Pest  VMKI 9. DNS



Női- 4x200 m váltófutás Döntő

Hely Váltó Tagok Eredmény
1. Czeglédi Katerina Borsod-Abaúj-Zemplén 

 VMKI
2:38.07

Erdélyiné Simon Gabriella

Matisz-Popják Ildikó

Szabó-Árvay Tímea

2. Czeglédi Katerina Somogy  VMKI 2:53.60

Erdélyiné Simon Gabriella

Matisz-Popják Ildikó

Szabó-Árvay Tímea

3. dr. Kasza-Bali Adrienn Csongrád  VMKI 2:53.93

Inokainé Szabó Nóra

Molnár Krisztina Anikó

Molnárné Vida-Szűcs Ildikó

4. Vidáné Tamási Eszter Hajdú-Bihar  VMKI 2:55.71

Tar Ottó Tiborné

Tamási Edit

Szabó Katalin

Borsod-
Abaúj-

Zemplén 
 VMKI

Somogy 
 VMKI

Csongrád 
 VMKI

Hajdú-
Bihar 
 VMKI


